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Zagórzany,  31.grudnia.2024.

Zn. spr.: SA.270.10.2024
 (

Strona internetowa Zamawiającego 

Dotyczy: odpowiedź na pytania w postępowaniu „Wykonywanie usług z zakresu 

gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gorlice w roku 2025 – postępowanie II”

W odpowiedzi na zadane pytanie z dnia 30.12.2024 r. Nadleśnictwo Gorlice 

informuje, że działając na podstawie art. 135 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela 

odpowiedzi na zadane pytanie. 

Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do załącznika nr 2.3.4. do SWZ (zestawienie pozycji z 

dodatkowymi utrudnieniami w zakresie pozyskania i zrywki) udostępnionego na stronie 

prowadzonego postępowania przez Zamawiającego w dniu 30.12.2024 r. o godz.: 

14.44.06 zwracam się podanie informacji:

Czy Zamawiający dokonał ponownego wyliczenia wartości zamówienia 

będącego pochodną wzrostu współczynnika w zakresie pozyskania drewna. Proszę o 

przedstawienie wyliczeń po zmianie załącznika nr 2.3.4 do SWZ ?

Czy Zamawiający zamierza zmienić kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 

zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Nadleśnictwo Gorlice informuje, że kwota przeznaczona na sfinansowanie 

zamówienia została obliczona na podstawie zatwierdzonego planu finansowo 

gospodarczego Nadleśnictwa Gorlice na rok 2025 r. Wobec powyższego zamawiający 

nie zmienia kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia.
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mailto:gorlice@krakow.lasy.gov.pl


2
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